
1.  A 9ct gold panel ring, set with a wide pave set diamond panel -  £70-£100  

2.  A matched suite of jade jewellery, comprising a panel bracelet with 9ct gold spacers and mount, a 
cabochon jade and diamond ring, set in 9ct gold, similar ear-pendants and a gold mounted heart 

shaped jade pendant -  

£150-£200  

3.  A 19th century yellow metal ring,  

with engraved shoulders, around a closed back yellow stone -  

£150-£200  

4.  Medals: A George V General Service India medal,  
with North West Frontier bar, 1935, awarded to 4611830 Pte F R Lymer DWR -  

£20-£40  

5.  Coins: A mixed lot of nickel coins -  £20-£40  

6.  An Edwardian silver tankard, Sheffield 1902,  
with hinged cover and presentation inscription for 1909 -  

£100-£200  

7.  A diamond five stone ring,  

with graduated diamond illusion set in 18ct gold and platinum -  

£100-£200  

8.  Longines: A 9ct gold cased lady's wristwatch,  
with oval signed dial, to leather strap -  

£60-£100  

9.  A pair of emerald and diamond cluster earrings,  
oval and set with central emerald in diamond borders, in 18ct white gold -  

£200-£300  

10.  An emerald and diamond dress ring,  

with central emerald between vertical bands of diamonds and emeralds, in 10ct gold -  

£200-£300  

11.  A silver charm bracelet,  
together with two hinged bangles, another bangle, a silver cross pendant etc -  

£30-£40  

12.  A silver twist hinged bangle and matching earrings,  
together with a triple row silver necklace -  

£30-£40  

13.  Three silver mounted pendants on chains,  

together with three pairs of earrings -  

£30-£40  

14.  A two piece white metal buckle,  
together with two silver napkin rings -  

£20-£30  

15.  A silver model of an owl, stamped sterling -  £50-£80  

16.  A pair of novelty condiments, each stamped 800 and modelled as a trumpeting elephant -  £100-£200  

17.  A silver cased 'Superior Keyless' open faced pocket watch, and another silver cased watch -  £50-£70  

18.  A mixed lot of miscellaneous silver items,  
including butter knife, toasting fork, enamel boxes etc -  

£20-£40  

19.  A white metal rectangular box and cover,  
highly decorated with panels of figures, animals and flowers on a floral ground -  

£20-£40  

20.  A Masonic silver gilt jewel, Wellesley Chapter,  

another masonic jewel and a Buffs similar (3) -  

£20-£40  

21.  A Dunhill gold plated lighter, cased -  £20-£40  

22.  A quantity of mostly modern costume jewellery,  

wristwatches etc -  

£20-£40  

23.  Coins: A quantity of GB and World coinage,  
Pobjoy crowns etc -  

£20-£40  

24.  A large pair of diamond ear-studs, each brilliant cut diamond of approximately 1.1ct, claw set in 

white gold mounts -  

£2000-£2500  

25.  An early 20th century 9ct gold cigarette case,  

with engine turned decoration -  

£1000-£1500  

26.  A 9ct gold cigar prick,  
on fob suspension loop, by Sampson Morden & Co -  

£100-£200  



27.  A lady's 9ct gold cased wristwatch,  
rectangular and with Arabic markers, to mesh bracelet strap -  

£150-£200  

28.  A four piece silver tea set, Mappin & Webb, Sheffield  

1932, with presentation inscription -  

£250-£300  

29.  A silver pendant, in the form of a stylised cat -  £20-£30  

30.  A pair of silver cufflinks, with animal head terminals -  £40-£60  

31.  A quantity of costume jewellery, vintage beads etc -  £20-£40  

32.  A pair of George III provincial tablespoons,  

John Langlands II, Newcastle 1798  

£20-£40  

33.  A late Victorian silver jug, Birmingham 1898  
and another silver jug -  

£20-£40  

34.  A Victorian silver jug, London 1885  

and another silver jug stamped 925 -  

£20-£40  

35.  A mixed lot of silver and plated wares,  

to include silver faced hand mirror, silver collared scent bottle and silver mustard and assorted 
plate -  

£20-£40  

36.  A silver and plique a jour enamel brooch,  

in the form of a horses head, with ruby and marcasite detail -  

£40-£60  

37.  A silver and plique a jour enamel brooch, in the form of a butterfly, with opalite and gemstone 

accent -  

£50-£80  

38.  A 19th century silver cased keywind open face pocket watch and another silver cased watch -  £50-£70  

39.  A rose gold plated open faced pocket watch and another pocket watch -  £40-£60  

40.  An 18ct gold lady's wristwatch,  
with circular dial and Roman markers, to leather strap -  

£60-£100  

41.  A diamond ring, in the Art Deco style,  
the central diamond of approximately 1.5ct claw set between shoulders set with pairs of baguette 

diamonds and brilliant diamonds, all in platinum -  

£3500-£4000  

42.  A vintage gent's Omega De Ville automatic wristwatch, the gold plated case with square markers 
and date aperture (presentation inscription to back)  

£100-£200  

43.  A pair of 9ct gold cufflinks,  

each elongated octagonal terminal with engine turned and enamelled decoration -  

£60-£100  

44.  A modern vesta case, in the Chinese taste, with dragon chasing flaming pearls -  £40-£60  

45.  A silver vesta case, designed as a hinged skull, stamped sterling -  £80-£100  

46.  A diamond seven stone ring,  

with graduated brilliant cut diamonds set in 18ct white gold -  

£1000-£1500  

47.  A diamond single stone ring,  

the central stone of approximately 0.4ct between diamond set shoulders, set in 18ct gold and 
platinum -  

£200-£300  

48.  A 9ct gold ring, of wishbone design,  

set with diamond points -  

£40-£60  

49.  A good cultured pearl necklace,  

the single row of uniform pearls to 9ct gold clasp -  

£100-£200  

50.  A modern silver and amber necklace,  
together with a silver and amber brooch in the form of a flamingo -  

£25-£30  

51.  Coins: A William IV 1834 silver half crown,  

a Roman coin and two Georgian copper coins -  

£40-£50  

52.  A suite of CZ set silver jewellery,  

comprising pendant on chain, earrings and ring in the Chanel style -  

£60-£80  



53.  A silver plated swing handled basket,  
together with silver plated tray, cruet etc -  

£20-£40  

54.  A late Victorian silver three piece teaset,  

Elkington & Co. Birmingham 1896, with bright cut decoration, wooden lift and handle -  

£150-£200  

55.  A ruby and diamond cluster ring,  
set to the centre with an oval ruby, in old cut diamond border and 18ct gold mount -  

£100-£150  

56.  An Edwardian silver teapot, Birmingham 1905,  
with half gadrooned body and wooden handle -  

£60-£100  

57.  A Victorian silver Christening mug, London 1875,  

the handle terminating in a heart, raised on four ball feet -  

£30-£40  

58.  A modern silver, pearl and mother-of-pearl necklace, designed as an octopus -  £50-£80  

59.  A modern wristwatch, with tiger face to dial and expanding bracelet strap -  £20-£40  

60.  A gent's open face pocket watch by Elgin,  

with signed dial, Arabic markers and subsidiary dial, in Dennison case, British Railways Eastern 
Region inscription -  

£60-£100  

61.  A jewellery box, containing early 20th century carved ivory, beads, brooches etc -  £20-£40  

62.  A pair of amethyst and diamond ear-studs,  

the oval amethyst in diamond border and set in 18ct white gold -  

£350-£400  

63.  A gold stickpin, probably 14ct, the terminal set with two rubies and another stick pin set with 

turquoise and seed pearls -  

£30-£40  

64.  A quantity of wristwatches, mostly fashion -  £20-£30  

65.  A pair of Georgian style silver candlesticks,  
London 1996, with loaded bases -  

£60-£100  

66.  A pair of George III silver berry spoons,  

William Eley & Fearn, London, 1817 -  

£50-£80  

67.  A silver bud vase, marks worn,  

with scrolling and floral detail, loaded base -  

£20-£30  

68.  A silver pin cushion, in the form of a chick -  £35-£40  

69.  A silver pin cushion, in the form of a beaver -  £40-£60  

70.  A mixed lot of mostly costume jewellery,  

to include 9ct earrings -  

£20-£40  

71.  A part canteen of plated cutlery,  
a Thai part canteen and other plate, steak knives etc -  

£20-£30  

72.  A diamond three stone ring,  

the three brilliant cuts of approximately 0.7ct claw set to white gold mount -  

£800-£1200  

73.  A silver and amber hinged bangle,  

in the Art Nouveau style, probably continental, set with a butterscotch amber cabochon, together 
with an amber and silver ring and brooch (3) -  

£80-£100  

74.  A large Chinese jade dragon pendant,  

with a silver mounted suspension loop -  

£70-£90  

75.  A Chinese jade bangle, carved with a dragon -  £20-£40  

76.  An 18ct white gold and diamond full eternity band,  

the diamond of approximately 1.2ct total -  

£1000-£1500  

77.  An antique 9ct gold opal cluster ring -  £100-£150  

78.  A 19th century mourning locket/brooch, with swivel panel, together with a quantity of mostly 
silver jewellery, to include Scottish hardstone brooches -  

£150-£200  

79.  A continental yellow metal brooch,  

stamped 750, with two carved coral flowers on a leafing branch -  

£50-£70  



80.  A Victorian panel brooch,  
with central diamond in yellow metal mount -  

£25-£30  

81.  A Siamese silver and niello ware brooch,  

together with silver bangle, three silver rings and a matching necklace and bracelet sets etc -  

£30-£50  

82.  A four piece silver mounted dressing table set,  
another hand mirror, silver initialled box, various silver and plated flatware etc -  

£40-£60  

83.  A silver Elsa Peretti 'open heart' necklace,  
for Tiffany & Co., on associated silver chain -  

£40-£60  

84.  A string of freshwater pearls, to 9ct clasp,  

together with a selection of silver necklaces, brooches and assorted costume jewellery -  

£40-£60  

85.  A vintage lighter, signed Cartier and in fitted case,  
together with three Dunhill lighters -  

£60-£100  

86.  Queen Victoria: An 1887 £5 coin -  £800-£1000  

87.  Twelve silver crowns, between 1921 and 1937  
and other coinage -  

£20-£30  

88.  A matched three piece silver teaset,  

the teapot hallmarked for James Dixon & Sons, Sheffield 1909, the jug and sugar basin with later 
marks -  

£150-£200  

89.  An early Victorian silver snuff box, Francis Clark,  
Birmingham 1846, with gilded interior and presentation inscription -  

£40-£50  

90.  Longines: A gent's wristwatch,  

the signed dial with Roman and arrow makers and subsidiary dial, to associated bracelet strap -  

£200-£300  

91.  A pair of silver and plique a jour enamel ear-pendants, with marcasite highlights -  £35-£40  

92.  A four piece silver teaset, London 1911,  

each piece raised on lion mask and feet supports -  

£350-£450  

93.  A pair of silver candlesticks, Birmingham 1965,  
with leaf and scroll detail, loaded bases -  

£60-£100  

94.  A four piece silver mounted dressing table set,  

with 1960s hallmarks, original receipt included -  

£40-£60  

95.  A mixed lot of silver and plated wares,  

to include silver mounted cruet, EPNS tray and canteen of cutlery -  

£60-£100  

96.  A cased set of six silver teaspoons,  
Thomas Bradbury & Sons, Sheffield 1937, each with Tudor rose finial -  

£30-£50  

97.  A lady's 'Toy' watch, together with a Sekonda and a Lotus watch -  £20-£40  

98.  A diamond single stone ring,  

the diamond of approximately 0.3ct claw set in 18ct yellow gold -  

£150-£200  

99.  Medals: A WWI pair awarded to 306775 Pte C Thomas, Hamps R, together with a WW2 pair, 

together with assorted cap badges and buttons, enamel badges, civilian medals, silver fob etc -  

£40-£60  

100.  A silver and enamel RAF sweetheart brooch,  
with blue enamel wings, stamped Sterling -  

£20-£30  

101.  An opal single stone ring,  

the cabochon six claw set in 18ct white gold mount with bifurcated shoulders -  

£200-£300  

102.  A lady's D & G by Dolce and Gabbana wristwatch, with CZ detail to case and strap -  £20-£30  

103.  A lady's Maurice Lacroix wristwatch,  

gold plated and with original case and booklet -  

£50-£100  

104.  A modern silver brooch,  
designed as an articulated butterfly -  

£20-£30  



105.  A pair of 19th century turned ivory cups,  
on carved support and with red stained detail -  

£20-£40  

106.  A Chinese bronze vase, archaic style,  

with animal decoration below a fluted rim -  

£20-£40  

107.  A Tunbridgeware inlaid work box -  £20-£40  

108.  A late 19th century ivory carving of a parasol maker,  

two character signature -  

£50-£80  

109.  A late 19th/early 20th century carved ivory dog of fo, together with a wooden netsuke -  £20-£40  

110.  A 19th century rosewood work box,  
with a Victorian wax threader, pin cushion, Victorian bookmarks etc -  

£20-£30  

111.  A miniature carved ivory elephant, early 20th century, together with a group of figures and busts -  £20-£40  

112.  Two vintage butterfly wing trays -  £20-£40  

113.  Five framed butterfly specimens,  
including Morpho Menelaus and Urania Leilus -  

£40-£60  

114.  Five framed displays of butterfly specimens,  

to include Butterflies of South America -  

£40-£60  

115.  A framed display of four Morpho butterflies  
and two other frames -  

£40-£60  

116.  A machined wall hanging tapestry,  
together with two framed panels -  

£20-£40  

117.  A group of five boxes, to include sandalwood and ivory example, a lacquered box, one with view 

of Windsor Castle, and two others (5) -  

£50-£80  

118.  A 19th century walnut lap desk, with mother-of-pearl escutcheon and ebonised and velvet fitted 
interior -  

£40-£60  

119.  A 19th century rosewood and brass mounted box,  
with flush handle and brass corners (interior a/f) -  

£40-£60  

120.  A Nao lamp base,  

modelled as a girl holding a basket of flowers by a tree stump, together with a Dresden style 
basket, encrusted with flowerheads and leaves -  

£20-£40  

121.  A 19th century blue and white transfer decorated platter (chipped) -  £20-£40  

122.  A Royal Doulton part dinner service,  
in the 'Tumbling Leaves' pattern, mostly 12 settings -  

£20-£40  

123.  A Noritake part dinner and tea service,  

in the Legacy Gold' pattern, 8 settings -  

£20-£40  

124.  A mixed lot of decorative china,  

to include Poole Pottery cat, four Geobels birds and four Royal Osborne china animals and birds 
(9) -  

£50-£70  

125.  A pair of Chinese blue and white ginger jars,  

each decorated with continuous vine and river bank scene -  

£40-£60  

126.  A pair of Chinese ginger jars,  
each decorated with birds and dragons around flowers -  

£40-£60  

127.  A selection of art glass including Mdina -  £30-£50  

128.  Two Ruscha pottery jugs and other china -  £20-£40  

129.  A Sarreguimines part fruit set, some damages -  £20-£40  

130.  A Doulton Westwood pattern part dinner and coffee service -  £20-£40  

131.  A Danish studio pottery bowl and vase,  
each with marbled red glaze and signed Kirsten, Handmade, Denmark, and another red glazed 

handled vase -  

£30-£50  



132.  A pair of Chinese blue and white vases and covers,  
each painted with a continuous landscape four character marks (a/f), together with two other blue 

and white vase (a/f) -  

£20-£30  

133.  A tall blue glass vase, together with a pair of green G & M vases, a pewter flagon and a lamp -  £20-£30  

134.  Four Nao figures, to include an Eskimo, with boxes (4) -  £40-£60  

135.  Approximately 23 Piggin model pigs,  

with boxes -  

£30-£50  

136.  A Nao figure of a couple dancing and two other Nao ladies, with boxes (3)  £30-£50  

137.  Four Nao geese and two other Nao figures, with boxes (6) -  £30-£50  

138.  A Royal Doulton part dinner and tea service,  
in the Twilight Rose pattern -  

£20-£40  

139.  Four Bossons animal plaques -  £20-£30  

140.  A mixed lot of china, to include double gourd shaped vase encrusted with butterflies, with Meissen 
mark, together with a pair of vases, German fairings etc -  

£30-£50  

140A.  A mixed lot of glassware,  

to include Nobile, Holmegaard etc -  

£20-£40  

141.  A group of Royal Copenhagen,  
to include trinket box and cover, year plates etc -  

£30-£40  

142.  A pottery teapot of small size, with six small teacups on a lacquered stand, together with other 
china -  

£30-£50  

143.  A moulded glass pedestal bowl and stand -  £20-£30  

144.  A Shorter & Sons blue glazed jug, an Arthur Wood jug, a Burlington example and a Weatherby 

vase (4) -  

£20-£40  

145.  A Sylvac Old English Sheepdog, together with a Beswick Romany Bull Terrier and a bulldog (3) -  £30-£40  

146.  A Shelley part tea service,  

each piece painted with pink and blue flowers -  

£30-£40  

147.  Samuel Prout OWS, 1783-1852 -  
Figures and buildings on the shore, pencil and watercolour -  

£100-£200  

148.  Samuel Gillespie Prout, 1822-1911 -  

'Cologne', watercolour -  

£100-£200  

149.  Samuel Gillespie Prout, 1822-1911 -  

Rouen: Riverside Lavoirs, with a view of St Ouen, watercolour, signed lower left -  

£200-£300  

150.  Samuel Gillespie Prout, 1822-1911 -  
Washing Clothes with St Ouen beyond, Rouen, watercolour, signed lower left -  

£100-£200  

151.  Samuel Gillespie Prout, 1822-1911 -  

Andernach on the Rhine, watercolour, signed lower left, with a companion 'Sunset on The Rhine' 

(2) -  

£150-£200  

152.  A mixed lot of pictures and prints,  
to include 20th century botanical watercolour studies -  

£20-£30  

153.  W Widgery, 1822-1893 -  

Cattle in a landscape, framed and signed -  

£20-£40  

154.  Osmand H Bissell, 20th Century -  

The Bait Gatherers, framed, signed and dated 1968 -  

£20-£40  

155.  In the style of Anders Zorn, Swedish (1860-1920) -  
Nude bathers, oil on board, with signature, in gilt frame, and another watercolour by a different 

hand -  

£20-£40  

156.  A pair of Japanese prints,  

one depicting figures in an interior, the other figures before Mount Fuji -  

£20-£40  



157.  19th Century School -  
Portrait of a lady, oil on board, indistinctly signed with initials -  

£20-£40  

158.  19th Century School -  

A pair of fishing/marine scenes, each in gilded frame -  

£20-£40  

159.  Early 20th Century School -  
Watercolour study of Chinese parasol and lanterns in oak frame -  

£20-£40  

160.  A mixed lot of pictures and prints, to include an 18th century map of the Parish of St Martins in 
the Fields, London -  

£30-£40  

161.  Harley Crossley, 20th Century -  

Two modern local scenes, signed and dated '75 and '76 -  

£20-£40  

162.  20th Century School -  
Abstract landscape and another, both oil on board -  

£20-£40  

163.  A mixed lot of pictures and prints,  
including reproduction map, modern sketchbook etc -  

£20-£30  

164.  Six Chinese paintings on silk,  

framed as one, each with character signature and seal -  

£60-£80  

165.  A pair of framed prints of figures at work -  £20-£30  

166.  After Tim Armstrong -  

'Hatchli Trance', 11/12, signed and dated 1981,  
together with 'Dragon Garden' by the same artist -  

£50-£80  

167.  Gilham, 20th Century British -  

Cornish coastal scene, signed and dated '57 -  

£20-£40  

168.  Robert South D D -  
Twelve Sermons Upon Several Subjects and Occasions, Third Vol. 1698 -  

£30-£50  

169.  Hugh Blair D D -  
Sermons, Vol 1 and 2, 1785 -  

£30-£50  

170.  Seven volumes of New Forest interest, to include Horace Hutchinson, Mrs Willingham Rawnsley 

and Lord Radnor -  

£40-£60  

171.  Four shelves of assorted volumes,  
to include reference, literature, bound Country Life etc -  

£30-£50  

172.  A quantity of fishing volumes, including fly and coarse -  £30-£50  

173.  A shelf of vintage annuals, including Eagle, Blue Peter, Planet of The Apes etc -  £20-£40  

174.  Four shelves of assorted volumes,  
to include reference, poetry etc -  

£30-£50  

175.  Four shelves of assorted volumes,  

including Churchill's 'The Great War', reference etc -  

£30-£50  

176.  Five shelves of assorted volumes,  

including reference, Dickens etc -  

£30-£50  

177.  An 1897 edition of The Compleat Angler  
by Izaak Walton -  

£40-£60  

178.  Stamps: Berlin in hingeless album,  

cat £1,000 -  

£30-£50  

179.  A set of scales and weights, with brass pans,  

together with a large copper pan and a press -  

£20-£40  

180.  Stamps: A Stanley Gibbons 'Century' album,  
a stockbook, another album and a quantity of covers -  

£20-£40  

181.  A quantity of Astra diecast toys -  £20-£40  

182.  A large pewter tyg -  £20-£30  



183.  A cased Selmer Company Signet clarinet -  £20-£40  

184.  A cased Conn saxophone -  £20-£40  

185.  A mixed lot, including treen, gas mask, perpetual calendar etc -  £20-£40  

186.  Hornby: A 00 gauge Hall Class locomotive and tender, boxed, a boxed A-1-A Diesel electric loco 
and a boxed coach and other model railway -  

£20-£40  

187.  A brass swing handled coal scuttle,  

together with two brass candlesticks -  

£20-£40  

188.  A group of copper pans, graduated measures etc -  £20-£40  

189.  Bruce Springsteen: A black and white framed photograph, with signature and Sportizus hologram -  £20-£40  

190.  Abba: I Have a Dream, souvenir single, framed with a Remo drum skin with signatures -  £20-£40  

191.  The Kinks: A mounted display, with signature, mounted as one -  £20-£40  

192.  John Entwistle: A framed piece of material from a 2002 shirt, mounted and numbered 24/500 -  £20-£40  

193.  Dire Straits: Love over gold/solid rock, framed and with signatures -  £20-£40  

194.  The Shadows: Dance With the Shadows, an album cover, framed and with signatures -  £20-£40  

195.  U2: A framed page, with signatures -  £20-£40  

196.  Fleetwood Mac: Rumours, an album cover, framed and with signatures -  £20-£40  

197.  George Martin: A black and white photograph, with signature, together with a Wings cover and 
other framed pieces -  

£20-£40  

198.  Pink Floyd: Dark Side of the Moon, a CD and booklet, framed with signatures -  £20-£40  

199.  The Moody Blues: Every Good Boy Deserves Favour, an album cover framed and with signatures -  £20-£40  

200.  Stamps: A French stockbook  
and other stamps -  

£20-£40  

201.  A mixed lot of corkscrews,  

hip flasks and other drinking accessories -  

£20-£40  

202.  A mixed lot of vintage tins,  

cash boxes, binoculars etc -  

£20-£40  

203.  A desk clock surmounted by a model Lancaster,  
a WWI commemorative wristwatch and a cased set of Parker pens -  

£20-£40  

204.  A mixed lot of camera and photographic equipment -  £20-£40  

205.  A quantity of Tomy Thomas The Tank Engine railway -  £20-£40  

206.  A mixed lot, to include R Whites stoneware lemonade, brewery related jugs, silver plate, pianola 
rolls etc -  

£30-£40  

207.  Toys: A Batman 320 piece jigsaw puzzle,  

complete, framed and with box, and another incomplete similar puzzle -  

£100-£200  

208.  Toys: A Batman 320 piece jigsaw puzzle, complete, framed and with box, and another incomplete 

similar puzzle -  

£100-£200  

209.  A large copper bowled pan,  
another copper pan and a brass watering can -  

£25-£30  

210.  Stamps: A quantity of GB and World contained in four stockbooks and three albums, and an 

album of FDC's -  

£20-£40  

211.  A carved wooden wall mask,  

elongated and with decorative roundel -  

£20-£40  

212.  Stamps: A quantity of GB stamps and covers -  £20-£40  

213.  Stamps: A box of stamps, postcards, letters and cigarette cards -  £20-£40  

214.  Postcard: A quantity of loose cards, including local interest -  £20-£40  



215.  A mixed lot to include costume jewellery, silver cased watch (a/f), badges etc -  £20-£40  

216.  Three 1970's embossed metalware pictures -  £30-£50  

217.  A mixed lot, to include vintage radio, silver plate, games etc -  £20-£40  

218.  A Steepletone stereo and speakers -  £40-£60  

219.  A carved wooden monstrosity, in folding case -  £40-£60  

220.  A globe desk lamp, together with a Pilot Little Maestro radio  £30-£50  

221.  A pair of Soviet 8 x 30 binoculars -  £20-£30  

222.  Militaria: A quantity of cap badges, buttons, patches etc -  £40-£60  

222A.  A mixed lot of military ephemera,  

pamphlets cigarette cards etc., together with a bugle -  

£20-£40  

223.  Toys: A set of five Britains British Soldiers -  
'The Royal Horseguards, The Blues' No 2, boxed -  

£40-£60  

224.  A tambour fronted pipe rack, for seven pipes,  
together with a silver mounted pipe, Meerschaum rimmed pipe and others -  

£40-£60  

225.  Coins: A large quantity of coinage, mostly British -  £30-£40  

225A.  Scripophily: A framed display of three bank notes -  £20-£40  

226.  A mixed lot, to include fly whisk, gloves, lens, tile etc -  £20-£40  

227.  Stamps: An 1883 4d green, together with an 1865 6d mauve, another 1883 5d green and two 

other stamps -  

£40-£60  

228.  Stamps: GB and World, including showcards, stockbook, loose etc -  £20-£40  

229.  Stamps: An album of FDC's and a quantity of loose examples -  £20-£40  

230.  Stamps: A quantity of coin covers -  £20-£40  

231.  Stamps: A Stanley Gibbons folder of Royal Events FDC's -  £20-£40  

232.  Toys: A selection of Britains painted lead figures, mostly hunting interest -  £80-£100  

233.  A group of five vintage boxwood rulers -  £20-£30  

234.  A Victorian sewing case, by John James & Sons, Redditch, with contents -  £20-£40  

235.  Postcards: A large album of approximately 600 old postcards -  £60-£80  

236.  Stamps: Germany, albums, yearbooks, approval books -  £30-£50  

237.  Stamps: World, in three albums -  £20-£30  

238.  Stamps: World in three stockbooks -  £20-£30  

239.  Stamps: Mixture in packets, on pages etc -  £20-£30  

240.  Stamps: World on show cards,  

Cat. £900 -  

£40-£50  

241.  Stamps: World on show cards, Cat. £894 -  £40-£50  

242.  Stamps: GB on show cards -  £50-£60  

243.  Stamps: Four albums of Jersey FDC's -  £25-£30  

244.  A vintage candlestick telephone, model 150 -  £30-£50  

245.  A framed display of Players cigarette cards,  

featuring Dickens characters -  

£20-£30  

246.  A pair of tall brass candlesticks,  
together with a copper kettle -  

£20-£30  

247.  A set of German 'Hexagon Prazision' drawing instruments (cased) -  £20-£30  



248.  A pair of brass sealions,  
each balancing a ball on their nose, together with pewter teawares and a box -  

£20-£40  

249.  Stamps: A group of local interest FDC's, relating to the 750th Anniversary of Ringwood's Market 

Charter -  

£20-£30  

250.  Toys: A group of Britains and other painted lead figures, including later hunt figures -  £20-£30  

251.  An oak wall mounting mirror/barometer,  

together with pair of bookends, magnifying glass etc -  

£30-£40  

252.  A pair of desk top book troughs,  
together with a pair of bookends, fishing paperweight etc -  

£30-£40  

253.  A pine side cabinet,  

with drawer over open shelf and cupboard door, on bun feet -  

£20-£40  

254.  A white painted chest of drawers,  

serpentine fronted and fitted with three long drawers, on short scrolling legs -  

£20-£40  

255.  A set of five Hepplewhite style dining chairs,  
each with wheat ear detail and pierced and fanned splat, drop-in seat and tapering legs -  

£20-£40  

256.  A 19th century walnut framed piano stool,  

with circular adjustable seat, on central support and three legs -  

£30-£50  

257.  An oak dresser, of small size, with shelved top over  

two drawer and cupboard doors -  

£20-£40  

258.  An oak gateleg table, with barleytwist supports -  £20-£40  

259.  A Victorian style chair, with buttoned back,  
together with a matching footstool -  

£20-£40  

260.  A pair of Marie Antoinette, French style bedroom cabinets, each with two doors over four drawers 

-  

£40-£60  

261.  A large carved camphor chest,  

elaborately decorated with typical sailing boat and figural decoration -  

£80-£120  

262.  A modern writing table,  
with inset top over three frieze drawers and tapering legs -  

£20-£40  

263.  A mid-century wardrobe  

and matching dressing table, labelled for Maple -  

£20-£40  

264.  A 20th century mahogany standard lamp/table,  

on three legs with claw and egg feet -  

£20-£40  

265.  A Georgian style mahogany serpentine fronted sideboard, with two drawers flanked by cupboard 
doors on tapering legs -  

£20-£40  

266.  A 20th century wall mirror,  

the frame decorated with Chinese figures and landscapes, surrounding a bevelled edged plate -  

£30-£50  

267.  A large stripped and painted pine dresser,  

the shelved open top over a base fitted with two drawers and cupboard doors -  

£60-£100  

268.  An Edwardian inlaid corner chair, with pierced sides -  £20-£40  

269.  An early 20th century mahogany wardrobe,  
of compact size, the two doors enclosing rail and arrangement of drawers and slides, on short 

bracket feet -  

£60-£100  

270.  A white painted wall mirror and three gilt framed mirrors -  £30-£40  

271.  A bedroom chair, upholstered in patterned eau de nil fabric -  £30-£50  

272.  An early 20th century canework backed armchair on twisted legs, upholstered seat and matching 

cushion -  

£30-£50  

273.  A Waring & Gillow white painted dressing table,  

with triple mirror, together with a white painted bedside table  

£40-£60  



274.  A pair of faceted glass ceiling lights,  
each with five branches and hung with drops -  

£40-£60  

274A.  A reproduction table and a pair of modern wall brackets -  £20-£40  

275.  A cut glass table lamp, another lamp and a wall sconce -  £20-£40  

276.  A Parker Knoll wingback chair, on short cabriole legs -  £40-£60  

277.  A teak mid-century hall stand, probably G-Plan, fitted with vertical mirror over umbrella stand, 

alongside five hooks, all over shelf -  

£100-£150  

278.  A modern mantel clock,  

with burr walnut effect case, the dial with hunting and fishing interest decoration -  

£20-£40  

279.  An early 20th century oak cased aneroid barometer/thermometer (a/f) -  £20-£40  

280.  An early 20th century glass table lamp,  
in the style of Muller Freres, the shade and body of the lamp ach of mottled amber, yellow and 

blue glass, the shade sitting on dragonfly supports -  

£500-£700  

281.  A copper swing handled coal scuttle,  

together with a Southerware footed planter and two kettles -  

£20-£40  

282.  A 19th century mahogany tilt top table,  
the square top with rounded corners, on a central column and three brass capped legs and casters 

-  

£50-£70  

283.  After Mies van der Rohe: A Barcelona style chair  

and matching ottoman, in buttoned chocolate brown upholstery -  

£200-£300  

284.  A Georgian fretwork wall mirror,  
with rectangular bevelled plate -  

£40-£60  

285.  A Georgian elbow chair,  

with pierced vertical splat and outswept arms -  

£25-£30  

286.  A 19th century mahogany tilt top table,  

with circular top on central turned column and three legs -  

£40-£60  

287.  A 19th century dressing table mirror,  
with rectangular swing plate over a base fitted with three drawers -  

£30-£40  

288.  A 19th century brass handled cutlery/maid's tray,  

with three divisions -  

£30-£40  

289.  A gilded drum mantel clock,  

the case with figural detail (a/f) -  

£30-£40  

290.  A reproduction mahogany pedestal desk,  
with inset top over drawers -  

£20-£40  

291.  A Georgian style wing back armchair,  

upholstered with buttoned back, in leather -  

£60-£100  

292.  A rectangular gilt framed wall mirror -  £20-£40  

293.  A G-Plan floor standing lamp, with orange shade -  £30-£50  

294.  A G-Plan nest of tables -  £30-£50  

295.  Three Edwardian chairs,  

each with mother-of-pearl inlay to frame and padded embroidered seat -  

£20-£40  

296.  A G-Plan style extending dining table,  

with four chairs -  

£50-£80  

297.  A G-Plan style teak sideboard/display,  
with arrangement of doors, drawers and cupboard doors -  

£40-£60  

298.  A walnut finish sideboard/display,  

with sliding glass doors -  

£30-£50  



299.  A brass cased carriage clock, with key,  
the dial with Roman markers -  

£40-£60  

300.  An Elliotts walnut finish mantel clock  

and another clock (2) -  

£20-£30  

301.  A Chinese wool rug,  
worked on a deep blue ground -  

£20-£40  

302.  A set of four Ercol style stick back chairs -  £20-£40  

303.  A retro wall mirror, with shaped frame and plate -  £20-£40  

304.  A swivel lounge 'Egg' chair, in the style of Arne Jacobsen -  £50-£70  

305.  A swivel lounge chair, in the style of Arne Jacobsen -  £30-£50  

306.  An 18th century style hoop back Windsor farmhouse chair, with pierced vertical splat, outswept 
arms and solid elm seat, on turned legs -  

£60-£100  

307.  A heavily carved continental savaronola style chair, with figural detail, leather seat and 'X' support 
-  

£50-£70  

308.  An early 20th century firescreen, inset with needlework panel -  £20-£30  

309.  A Georgian mahogany, crossbanded and line inlaid chest, of bow fronted form and fitted with two 

short and three long drawers -  

£60-£100  

310.  A Georgian style mahogany and boxwood strung bow fronted sideboard, with central drawer over 

cupboard doors, flanked by door and drawer to one side and two drawers to the other, with lion 
mask mounts and tapering legs -  

£30-£40  

311.  An Edwardian mahogany and line inlaid display cabinet,  

fitted with single door enclosing lined interior, bowed glass sides and tapering legs -  

£60-£100  

312.  A modern grandmother clock,  
signed Richard Broad, Bodmin, with moonphase -  

£30-£50  

313.  A light oak folding and sectional bookcase,  
each section with provisional patent number etched -  

£50-£80  

314.  A narrow pine bookcase/display -  £20-£30  

315.  A red leather Stressless armchair and matching footstool -  £60-£100  

316.  An Anglepoise style lamp -  £20-£30  

317.  A late 19th/early 20th century organ,  

with elaborate fretwork and carving to case, signed for D W Karn & Co., Woodstock, Canada and 

Schrribre Piano Co., London -  

£60-£100  

318.  An early 20th century oak roll top desk,  
of narrow proportions, the tambour front enclosing drawers and pigeon holes, all over kneehole, 

pull-out slide and four graduated drawers -  

£60-£100  

319.  An early 20th century elm sideboard, fitted with four graduated drawers flanked by cupboard 

doors, raised on short legs -  

£100-£200  

320.  An oak single wardrobe/cupboard, fitted with shelves -  £40-£60  

321.  An Edwardian armchair, on short turned legs and casters -  £40-£60  

322.  A Victorian walnut framed spoon back armchair,  
with buttoned back, scrolling frame and short legs -  

£60-£100  

323.  An Art Deco style oak display cabinet, on short legs -  £40-£60  

324.  An oak stick stand, with eight divisions and an assortment of walking sticks -  £30-£50  

325.  A Georgian style wing back armchair, with button back and studded detail -  £60-£100  

326.  An oval wall mirror, with bevelled plate -  £20-£30  

327.  A large Victorian partners desk/library table,  
with inset top over three drawers to each side, on turned legs and casters -  

£100-£200  



328.  A Gothic revival steel coal box, with strapwork roses and side handles -  £40-£60  

329.  An octagonal table, with three tiers -  £20-£30  

330.  A turned and polished hardwood table lamp -  £20-£30  

331.  A large oak refectory style dining table,  
the rectangular top on chamfered legs united by a stretcher -  

£100-£200  

332.  A modern pine triple wardrobe, the doors over an arrangement of drawers -  £100-£200  

333.  A modern pine cheval mirror and similar bedside cabinet -  £40-£60  

334.  A Victorian style spoon back nursing chair,  
with moulded frame, button back and short legs, with matching footstool -  

£60-£100  

335.  A pair of modern column table lamps, with shades -  £30-£40  

336.  An Edwardian chest of drawers, fitted with two short and three long drawers -  £40-£60  

337.  A gilt framed wall mirror, of cartouche shape,  

with leaf and shell scrolling detail to frame and another similar smaller -  

£30-£50  

338.  A mahogany open bookcase,  

fitted with two rows of adjustable shelves -  

£30-£50  

339.  A pair of modern brushed bronze effect five branch light fittings -  £30-£40  

340.  A modern mahogany display cabinet,  
with glazed doors and mirrored back, raised on short legs -  

£20-£40  

341.  A Georgian style wing back armchair,  
upholstered in checked fabric, on short cabriole legs -  

£50-£80  

342.  A modern 'Billiard Salloon' wall clock/sign,  

with battery movement -  

£50-£80  

343.  A Conant Ball table, designed by Russell Wright,  
stamped to underside -  

£80-£100  

344.  A light oak sectional and folding bookcase,  
each section stamped with provisional patent number and one section with writing surface -  

£50-£80  

345.  A pair of long oak benches,  

each with single planked top on chamfered legs, united by a stretcher -  

£100-£150  

346.  A large pine open bookcase -  £40-£60  

347.  A large pine open bookcase -  £40-£60  

348.  A gilt framed over mantel mirror, with rounded arched top and beaded slip -  £60-£100  

349.  A modern brown leather settee -  £60-£100  

350.  A pair of 17th century style oak joint stools -  £60-£100  

351.  A pair of 17th century style oak joint stools -  £60-£100  

352.  A narrow stained bookcase  

and another slightly smaller example -  

£40-£60  

353.  A large gilt framed wall mirror -  £20-£30  

354.  A cream and gilt framed wall mirror -  £20-£30  

355.  A pair of 19th century ladderback chairs,  

with rush seats and another similar -  

£30-£40  

356.  A large stoneware flagon,  

stamped for Bamforth & Lockwood, another small for H Freeth & Son, another for Bamforth & Co, 
a ginger beer bottle an a bed warmer (5) -  

£20-£40  

357.  Two pairs of roe deer antlers -  £20-£30  

358.  A pair of moulded outdoor horse head wall/gate mounts -  £40-£60  



359.  A pair of moulded outdoor horse head wall/gate mounts -  £40-£60  

360.  A painted chimney pot, together with a single staddle stone -  £20-£40  

361.  A quantity of vintage car parts,  
to include light bulbs, carburettors, gas gauges etc -  

£20-£40  

362.  A bird bath, with figural support -  £20-£30  

363.  A vintage Lyons enamel tea sign,  

together with a Hudsons soap box -  

£20-£40  

364.  A wooden game carrier -  £20-£40  

365.  A pair of cast iron garden planters,  

each of urn shape with twin handles, on a square section base with wreath decoration -  

£20-£40  

366.  A vintage pressure cooker -  £20-£40  

367.  A JCB circular saw,  

together with a cased reciprocating saw, an orbital sander etc -  

£20-£40  

368.  A quantity of woodworking tools,  
including Henry Disston spirit level, saws, chisels etc -  

£20-£40  

369.  A quantity of vintage planes -  £20-£40  

370.  A quantity of vintage wood planes -  £20-£40  

371.  Six vintage hickory shafted golf clubs -  £20-£40  

372.  Two vintage vice planes,  
including John Moseley & Son, London -  

£20-£40  

373.  A quantity of woodworking tools,  

including large spirit level, planes etc -  

£20-£40  

374.  A mixed lot of fishing equipment, reels etc -  £20-£40  

375.  A serrated survival knife -  £20-£40  

376.  A selection of walking sticks -  £20-£40  

377.  A Cotswold Heritage 'Perseus' steam engine, boxed, with horizontal boiler, accessories, Heritage 

Nos 2H2037 and P295 -  

£250-£350  

378.  A vintage painted tin trunk,  
with Cunard lock plate, domed top and with side carry handles -  

£20-£40  

379.  A karate jacket -  £20-£30  

380.  Two vintage petrol cans,  
including Esso green can -  

£20-£30  

381.  Four mid 20th century Argentinian corned beef crates -  £20-£40  

382.  Two 1940's crates, painted with red cross,  

and another two crates -  

£20-£40  

383.  Four vintage cage traps -  £40-£60  

384.  A mixed lot of traps,  

including fen and gin traps (7) -  

£20-£30  

385.  A large pair of cow horns -  £50-£80  

386.  A Stanley Bailey plane, together with a vice -  £20-£40  

387.  A Shopmate 5" bench grinder -  £20-£40  

388.  A Nutool bench drill -  £60-£80  

389.  A low garden seat on wheels -  £20-£40  

390.  Fishing Interest: A black painted cantilever fishing case  £20-£40  



391.  A garden statue of a classical lady -  £20-£30  

392.  A selection of fencing equipment, to include masks and foils -  £20-£30  

393.  A Sovereign petrol leaf blower/garden vac -  £20-£40  

394.  A Heckenschere petrol hedge trimmer -  £20-£40  

395.  A Titan leaf blower -  £20-£40  

396.  A Seagull outboard motor -  £30-£50  

397.  Tools: A quantity of vintage chisels, drill bits etc -  £30-£40  

398.  Masonic: A suitcase of regalia -  £60-£100  

399.  A Gardena garden hose reel and stand -  £30-£50  

400.  A group of four vermin traps -  £60-£80  

401.  Fishing Interest: A quantity of fly fishing sets (9) -  £60-£80  

402.  Fishing Interest: Three trays of assorted fishing equipment, to include line, hooks, weights, floats 

etc -  

£30-£50  

403.  Fishing Interest: A quantity of fishing equipment, to include keep nets, landing nets, bags etc -  £30-£50  

404.  Fishing Interest: A small brass fixed spool reel -  £20-£30  

405.  Fishing Interest: A Prentice salmon reel -  £40-£60  

406.  Fishing Interest: An unmarked dark green float rod -  £20-£30  

407.  Fishing Interest: A Normark 7/8 fly rod, 10ft -  £20-£30  

408.  Fishing Interest: A three piece Daiwa Tornado 10ft feeder rod, c. 1978 -  £20-£40  

409.  Fishing Interest: A Sidney Jarvis, Redditch, two piece quiver 10ft rod, c. 1958 -  £20-£30  

410.  A model US paddle boat 'The Bourbon Nearly', of the River Prince Company, Tennessee, New 
Orleans -  

£60-£80  

411.  Fishing Interest: A 16ft Special Situation rod, Modern Arms, c. 1954 -  £20-£30  

412.  Fishing Interest: A 13ft Shakespeare President Super Match Rod -  £30-£50  

413.  Fishing Interest: A group of mixed rods -  £30-£50  

414.  Fishing Interest: A Mallochs patent 4" centre pin sidecaster reel -  £30-£50  

415.  A 20th century 'Fishing Tackle' wall plaque -  £20-£40  

416.  Fishing Interest: A collection of various Mitchell coarse fishing reels (5) -  £30-£50  

417.  Fishing Interest: An Allcock centre pin reel, an Allcock Kasteasy and an Allcock Deimatic (3) -  £40-£60  

418.  Fishing Interest: An Abu Cardinal 70 reel, with two centre pins and other small coarse fishing 

reels(10) -  

£40-£60  

 
 

 


